
 

パーツリスト 

 
No. Description Spec. Qty.  No. Description Spec. Qty. 

1 メインフレーム  1 19 ナイロンナット M8 1 

2 左フートバー  1 20 油圧シリンダー Φ38 2 

3 右フットバー  1 21 アジャストノブ Φ60*M14 1 

4 プーリー固定ブラケット  1 22 ワイヤーロープ Φ6.5*365 1 

5 クッション Φ30*20 2 23 プラスチックパッキン Φ16*Φ10.2*1 2 

6 六角ボルト M6*20*S5 2 24 アロイラップ  2 

7 六角ボルト M8*20*S5 4 25 六角ボルト M10*30*21*S5 2 

8 左ペダル 373*151*82 1 26 ナイロンナット M10 2 

9 カバー  2 27 六角ボルト M6*36*8*S5 4 

10 ブッシング Φ38*Φ19.1*12 4 28 センサー  1 

11 六角ボルト M5*10*S3 6 29 センサーホルダー Φ17*Φ11*8 1 

12 マグネット Φ17*Φ11*12 1 30 フットパッド 58.4*33.7*20 4 

13 右ペダル 373*151*82 1 31 ナイロンナット M6 4 

14 十字穴付きタッピングネジ ST4.8*8 2 32 コンピュータ  1 

15 エクササイズバンドバック

ル 

 2 33 フラットワッシャー Φ12*Φ5.2*1 2 

16 プーリー Φ100*Φ8.2*20 1 34 エクササイズバンド Φ8*640 2 

17 リミットプレート  1 35 マグネットキャップ Φ15*3.5 1 

18 六角ボルト M8*40*15*S6 1 36 十字穴付きタッピングネジ ST3*8 1 

 

重要事項 取扱説明書を保管して、メンテナンスや調整方法についてご確認ください。弊社にとって、お客様の満足が

非常に重要です。お手数ですが、ご連絡をいただくまで返品はお待ちください。 

support@sunnyhealthfitness.com または 1-877-90SUNNY (877-907-8669). 
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